

# **J. C. Engineering ApS**

Jespervej 45  
3400 Hillerød

Årsrapport  
1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**15/10/2018**

**Finn Bentzen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	J. C. Engineering ApS Jespervej 45 3400 Hillerød  Telefonnummer: 27850714  CVR-nr: 10731372 Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive arkitekt- og tegnestuevirksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Vi henviser til efterstående balance og resultatopgørelse, som - også under hensyn til perioden efter regnskabsårets udgang - indeholder alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomheden i det forløbne år.

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et resultat på kr. 683.135 og balancen pr. 30. juni 2018 udviser en egenkapital på kr. 1.955.289 inklusiv forslag om udlodning af udbytte med kr. 52.900.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning .....	1	1.909.852	1.702.367
Vareforbrug .....		-22.569	-24.555
Eksterne omkostninger .....		-132.072	-109.955
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>1.755.211</b>	<b>1.567.857</b>
Personaleomkostninger .....	2	-835.053	-946.019
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	3	-29.977	-37.440
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>890.181</b>	<b>584.398</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-5.329	-1.626
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>884.852</b>	<b>582.772</b>
Skat af årets resultat .....	4	-201.717	-134.317
<b>Årets resultat .....</b>		<b>683.135</b>	<b>448.455</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		52.900	51.700
Overført resultat .....		630.235	396.755
<b>I alt .....</b>		<b>683.135</b>	<b>448.455</b>



# Balance 30. juni 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Goodwill .....			0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>			<b>0</b>
Grunde og bygninger .....			0
Produktionsanlæg og maskiner .....			0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		107.954	143.939
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>107.954</b>	<b>143.939</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>107.954</b>	<b>143.939</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		431.146	332.875
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		0	337.698
Andre tilgodehavender .....		60.000	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>491.146</b>	<b>670.573</b>
Likvide beholdninger .....		1.956.493	897.033
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>2.447.639</b>	<b>1.567.606</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.555.593</b>	<b>1.711.545</b>

# Balance 30. juni 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		200.000	200.000
Overført resultat .....		1.702.389	1.072.154
Forslag til udbytte .....		52.900	51.700
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.955.289</b>	<b>1.323.854</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Skyldig selskabsskat .....		202.774	14.317
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>202.774</b>	<b>14.317</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		48.841	52.898
Skyldig selskabsskat .....		14.317	23.259
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		334.372	297.217
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>397.530</b>	<b>373.374</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>600.304</b>	<b>387.691</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.555.593</b>	<b>1.711.545</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	200.000	1.072.154	51.700	1.323.854
Betalt udbytte .....	0	0	-51.700	-51.700
Årets resultat .....	0	630.235	52.900	683.135
Egenkapital, ultimo .....	200.000	1.702.389	52.900	1.955.289

Anpartskapitalen består af 40 anparter a nominelt kr. 5.000.  
Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

# Noter

## 1. Nettoomsætning

	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Omsætning	1.909.852	1.702.367
	<u>1.909.852</u>	<u>1.702.367</u>

## 2. Personaleomkostninger

	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	823.601	902.769
Pension	0	14.306
Sociale omkostninger inkl. ATP	5.754	5.222
Kursus	0	14.285
Øvrige personaleomkostninger	5.698	9.437
	<u>835.053</u>	<u>946.019</u>

## 3. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Biler	9.802	10.541
Driftsmateriel og inventar	20.175	26.899
Tab ved salg af anlægsaktiver	0	0
	<u>29.977</u>	<u>37.440</u>

## 4. Skat af årets resultat

	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	202.774	134.317
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	- 1.057	0
	<u>201.717</u>	<u>134.317</u>

## 5. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Biler</b>	<b>Driftsmateriel og inventar.</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Kostpris primo	112.431	138.589
Tilgang	0	0
Afgang	-0	- 0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>112.431</b>	<b>138.589</b>
Af- og nedskrivning primo	- 49.190	- 57.891
Årets afskrivning	- 15.810	- 20.175
Tilbageførsel ved afgang	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>- 65.000</b>	<b>- 78.066</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>47.431</b>	<b>60.523</b>

## 6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualposter m.v.

## 7. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Følgende anpartshaver er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapitalen:

Direktør Jørgen Clifford Jensen  
Jespervej 45  
3400 Hillerød